

Kasteperheiden muistaminen

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan
seurakuntaneuvosto 10.03.2025 § 32
228/00.00.02/2023

Esittelijä Vs. kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Auvinen Mari-Anna

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää, että jatkossa seurakunnan kastelahjana lapselle annetaan puuntaimi.

Käsittely

Päätös Annetaan jatkossa vaihtoehtoisesti joko lahjakirja tai puuntaimi.

Päätöshistoria

Selostus

Pappeinkokouksessa 12.2. papisto pohti mahdollisuutta lahjoittaa kasteperheille nykyisen lahjakirjan sijaan ekologisena lahjana puuntaimi. Muutamat muutkin seurakunnat ovat päätyneet tällaiseen ratkaisuun. Tällöin nykyisten lahjakirjojen Kirkkovuosi lapsen kanssa (lahjoitettu perheen ensimmäisen lapsen kasteen yhteydessä) tai Lapsen rukouskirja sijaan seurakuntamme lahjoittaisi kasteperheelle KUA:n Toisenlaisen Lahjan; puuntaimen.

Kustannukset:

Kirkkovuosi lapsen kanssa 22e kpl

Kotien rukouskirja 22,90e kpl

Puuntaimi 15e kpl

Papisto puoltaa lämpimästi puuntaimen lahjoittamista yhteistä maailmaamme auttavana, tulevaisuutta rakentavana lahjana.

<https://www.toisenlainenlahja.fi/tuote/puuntaimet/> :

"Ilmaston lämpenemisen myötä erilaiset sään ääri-ilmiöt ovat yleistyneet sekä rikkaammissa maissa että köyhemmissä maissa.

Tulvien ja kuivuuden seuraukset ovat pahimpia alueilla, joilla ihmiset elävät äärimmäisessä köyhyydessä ja huonoissa asuinoloissa. Puita istuttamalla voidaan auttaa palauttamaan luonnon tasapainoa alueilla, joilla metsät on hakattu polttopuiksi.

Kirkon Ulkomaanavun projekteissa istutetaan puuntaimia, jotka paitsi tarjoavat toimeentuloa paikallisille perheille myös sitovat hiilidioksidia, parantavat maanlaatua ja ehkäisevät eroosiota. Istutuksiin valitaan nopeasti kasvavia, kestäviä ja korkeita puulajeja. Niitä ovat muun muassa tiikkipuu, jakkipuu ja monet ravintoa tarjoavat hedelmäpuut, kuten mango ja guava. Antamalla kestävän ja ekologisen lahjan tuet ympäristöä säästävää työtä köyhimmässä maissa!"

<https://www.toisenlainenlahja.fi/yrityksille/>

Lapsivaikutukset on huomioitu asian valmistelussa.

Lisätiedot

Mari-Anna Auvinen

Jakelu